
Rada Gminy i Miasta Koziegfowy 
42-350 K O Z I E G ŁOWY 

ul. PL Moniuzzl:/ 14 
woj. śląskie UCHWAŁA NR 370/XLllI/2022 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. I 8 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust.2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. 2022 poz. 1297 z późn. zm.). 

Rada Gminy i Miasta w Koziegłowach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ·wynikających 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5F6562EB-A45A-40B5-9D72-BDIC31AB903B. Podpisany Strona I 


